



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

04.04.2017

№ 118

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Устав государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 12», утвержденный приказом Департамента общественной безопасности Свердловской области от 21.07.2011 № 53

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Свердловской области, Порядком утверждения уставов государственных бюджетных и казенных учреждений Свердловской области и внесения в них изменений», утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 15.12.2010 № 1800-ПП, постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2009 № 145-ПП «О системах оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Свердловской области», в целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Свердловской области от 16.12.2016 № 868-ПП «О Министерстве общественной безопасности Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Устав государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 12», утверждённый приказом Департамента общественной безопасности Свердловской области от 21.07.2011 № 53 «Об утверждении Уставов государственных казенных пожарно-технических учреждений Свердловской области», следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 4 слово «Департамент» заменить словами «Министерство общественной безопасности Свердловской области (далее – Министерство)»;

2) в пункте 5 слово «Департаменту» заменить словом «Министерству»;

3) в пункте 7 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

4) в подпункте 10 пункта 15 слова «Департаментом общественной безопасности Свердловской области» заменить словом «Министерством»;

5) в пункте 16:

в подпункте 1 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;

в подпункте 2 слова «по согласованию с Департаментом» исключить;

6) в подпункте 7 пункта 17 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;

7) в пункте 18 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;

8) в пункте 19 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

9) в пункте 21 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;

10) в пункте 22:

в абзаце первом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в подпункте 3 слова «согласование структуры и штатного расписания Учреждения,» исключить;

11) в пункте 24 слова «председателем Правительства Свердловской области по представлению Департамента» заменить словами «Губернатором Свердловской области по представлению Министерства»;

12) в пункте 25:

в подпункте 2 слова «по согласованию с Департаментом и Главным управлением» исключить;

в подпункте 6 слово «Департаменту» заменить словом «Министерству»;

13) в абзаце втором части второй пункта 31 слово «Департамента» заменить словом «Министерства».

2. Начальнику государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 12» В.В. Чернакову произвести фактические и юридические действия по регистрации изменений в Устав в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела организационной и правовой работы Министерства общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнова.

Министр общественной безопасности
Свердловской области

А.Н. Кудрявцев